	招标控制价汇总表

	工程名称：邹城市城前镇梨杭村狼洞沟拦水坝建设工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	81435.97
	

	1.1
	　A、土石方工程
	81435.97
	

	2
	措施项目
	7114.80
	

	2.1
	　单价措施费
	5005.16
	

	2.2
	　总价措施费
	2109.64
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	6008.54
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	8530.97
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	103090.28
	

	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市城前镇梨杭村狼洞沟拦水坝建设工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	
	
	开挖工程
	
	
	
	
	

	1
	010102002001
	挖沟槽石方
沟槽石方破碎后挖石渣
	m3
	108
	157.84
	17046.72
	

	2
	010102002002
	挖沟槽石方
自卸汽车运石渣 运距1km内
	m3
	108
	10.53
	1137.24
	

	3
	010103002001
	余方弃置
1.废弃料品种：挖掘机挖装土方
自卸汽车运土方 运距1km内
	m3
	300
	8.8
	2640
	

	
	
	砌体工程
	
	
	
	
	

	4
	010403001001
	石基础
M10浆砌块石基础
	m3
	19.2
	535.87
	10288.7
	

	5
	010403004001
	石挡土墙
M10浆砌块石挡墙
	m3
	50
	495.51
	24775.5
	

	6
	010507005001
	混凝土压顶
c20混凝土压顶
	m3
	3
	950.35
	2851.05
	

	7
	010403007001
	石护坡
浆砌毛石护坡
	m3
	8
	578.24
	4625.92
	

	8
	010504004001
	挡土墙
c20混凝土墙芯
	m3
	6.2
	802.64
	4976.37
	

	9
	010403001002
	消力池
m10浆砌消力池
	m3
	19.8
	535.87
	10610.23
	

	10
	010404001001
	碎石垫层
人工铺筑碎石垫层
	m3
	6
	414.04
	2484.24
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	81435.97
	

	合计
	81435.97
	

	
	
	胜通软件


	工程量清单综合单价分析表

	工程名称：邹城市城前镇梨杭村狼洞沟拦水坝建设工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	
	
	开挖工程
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	010102002001
	挖沟槽石方
沟槽石方破碎后挖石渣
	m3
	－　
	21.56
	
	127.53
	21.56
	8.75
	157.84

	
	1-3-25
	液压锤破碎石方 槽坑石方 坚石
	10m3
	0.1
	20.68
	
	123.26
	
	
	

	
	1-3-35
	挖掘机挖石渣
	10m3
	0.1
	0.88
	
	4.27
	
	
	

	2
	010102002002
	挖沟槽石方
自卸汽车运石渣 运距1km内
	m3
	－　
	0.33
	0.08
	9.99
	0.33
	0.13
	10.53

	
	1-3-46
	自卸汽车运石渣 运距≤1km
	10m3
	0.1
	0.33
	0.08
	9.99
	
	
	

	3
	010103002001
	余方弃置
1.废弃料品种：挖掘机挖装土方
自卸汽车运土方 运距1km内
	m3
	－　
	0.99
	0.08
	7.33
	0.99
	0.40
	8.8

	
	1-2-39
	挖掘机挖一般土方 普通土
	10m3
	0.1
	0.66
	
	2.03
	
	
	

	
	1-2-58
	自卸汽车运土方 运距≤1km
	10m3
	0.1
	0.33
	0.08
	5.30
	
	
	

	
	
	砌体工程
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	010403001001
	石基础
M10浆砌块石基础
	m3
	－　
	99.66
	347.14
	48.61
	99.66
	40.46
	535.87

	
	4-3-1调
	[混合砂浆 M10.0]毛石基础
	10m3
	0.1
	99.66
	347.14
	48.61
	
	
	

	5
	010403004001
	石挡土墙
M10浆砌块石挡墙
	m3
	－　
	122.54
	267.58
	55.64
	122.54
	49.75
	495.51

	
	4-3-5调
	[混合砂浆 M10.0]毛料石挡土墙
	10m3
	0.1
	122.54
	267.58
	55.64
	
	
	

	6
	010507005001
	混凝土压顶
c20混凝土压顶
	m3
	－　
	281.60
	553.88
	0.54
	281.60
	114.33
	950.35

	
	5-1-21
	圈梁及压顶
	10m3
	0.1
	281.60
	553.88
	0.54
	
	
	

	7
	010403007001
	石护坡
浆砌毛石护坡
	m3
	－　
	112.86
	370.08
	49.48
	112.86
	45.82
	578.24

	
	4-3-10
	[混合砂浆 M10.0]浆砌毛石护坡
	10m3
	0.1
	112.86
	370.08
	49.48
	
	
	

	8
	010504004001
	挡土墙
c20混凝土墙芯
	m3
	－　
	204.38
	514.22
	1.06
	204.38
	82.98
	802.64

	
	5-1-25
	[C20现浇混凝土碎石＜40]挡土墙
	10m3
	0.1
	204.38
	514.22
	1.06
	
	
	

	9
	010403001002
	消力池
m10浆砌消力池
	m3
	－　
	99.66
	347.14
	48.61
	99.66
	40.46
	535.87

	
	4-3-1
	[混合砂浆 M10.0]毛石基础
	10m3
	0.1
	99.66
	347.14
	48.61
	
	
	

	10
	010404001001
	碎石垫层
人工铺筑碎石垫层
	m3
	－　
	75.02
	307.80
	0.76
	75.02
	30.46
	414.04

	
	2-1-5
	干铺碎石垫层(机械振动)
	10m3
	0.1
	75.02
	307.80
	0.76
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工料机汇总表

	工程名称：邹城市城前镇梨杭村狼洞沟拦水坝建设工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	单价
	合价
	单价
	合价
	单价
	合价

	1
	00010010
	综合工日（土建)
	工日
	146.7256
	110.00
	16139.82
	110.00
	16139.82
	
	

	2
	02090013
	塑料薄膜
	m2
	15.2764
	1.86
	28.41
	1.86
	28.41
	
	

	3
	02270047
	阻燃毛毡
	m2
	2.9678
	42.50
	126.13
	42.50
	126.13
	
	

	4
	03110143
	石料切割锯片
	片
	19.5340
	64.60
	1261.90
	64.60
	1261.90
	
	

	5
	04030015
	粗砂
	m3
	1.7234
	252.43
	435.04
	252.43
	435.04
	
	

	6
	04050049
	碎石
	m3
	6.6096
	213.59
	1411.74
	213.59
	1411.74
	
	

	7
	04110023
	毛料石 1000×300×300
	m3
	49.8265
	97.09
	4837.65
	223.30
	11126.26
	
	

	8
	04110025
	毛石
	m3
	53.1420
	174.76
	9287.10
	174.76
	9287.10
	
	

	9
	34110003
	水
	m3
	13.3226
	6.36
	84.73
	6.36
	84.73
	
	

	10
	80010005
	混合砂浆 M10.0
	m3
	23.3092
	390.68
	9106.44
	349.83
	8154.26
	
	

	11
	80050009
	水泥抹灰砂浆 1:2
	m3
	0.1453
	544.30
	79.09
	490.90
	71.33
	
	

	12
	80210007
	C20现浇混凝土碎石＜20
	m3
	3.0300
	427.18
	1294.36
	504.85
	1529.70
	
	

	13
	80210011
	C20现浇混凝土碎石＜40
	m3
	6.1188
	436.89
	2673.24
	504.85
	3089.08
	
	

	14
	990101015
	履带式推土机 75kW
	台班
	0.1032
	834.41
	86.11
	784.41
	80.95
	
	

	15
	990106030
	履带式单斗挖掘机(液压) 
1m3
	台班
	11.1132
	1086.47
	12074.16
	1041.02
	11569.06
	
	

	16
	990123010
	电动夯实机 250N·m
	台班
	0.1620
	28.30
	4.58
	28.30
	4.58
	
	

	17
	990149510
	液压锤HM960
	台班
	10.1628
	290.63
	2953.61
	268.90
	2732.78
	
	

	18
	990402040
	自卸汽车 15t
	台班
	2.9496
	915.19
	2699.44
	869.74
	2565.39
	
	

	19
	990409020
	洒水车 4000L
	台班
	0.2448
	439.07
	107.48
	418.23
	102.38
	
	

	20
	990610010
	灰浆搅拌机 200L
	台班
	3.1069
	202.44
	628.96
	174.66
	542.65
	
	

	21
	990618520
	混凝土振捣器 插入式
	台班
	0.6164
	8.02
	4.94
	8.02
	4.94
	
	

	22
	990774610
	石料切割机
	台班
	93.6280
	48.43
	4534.40
	48.43
	4534.40
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	69859.33
	－
	74882.63
	－
	0.00

	
	
	胜通软件


	措施项目清单计价汇总表

	工程名称：邹城市城前镇梨杭村狼洞沟拦水坝建设工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	5005.16

	2
	总价措施费
	2109.64

	
	
	

	合计
	7114.8

	
	
	胜通软件


	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市城前镇梨杭村狼洞沟拦水坝建设工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人工费
	
	16139.82

	
	人工费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	25
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	25
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	25
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	10
	

	1
	夜间施工费
	
	2.55
	453.34

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	2.55
	102.89

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	25.6
	26.34

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	15
	15.43

	2
	二次搬运
	
	2.18
	387.56

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	2.18
	87.96

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	25.6
	22.52

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	15
	13.19

	3
	冬雨季施工增加费
	
	2.91
	517.34

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	2.91
	117.42

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	25.6
	30.06

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	15
	17.61

	4
	已完工程及设备保护费
	
	0.15
	109.04

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	分部分项省价×F04×H4
	0.15
	10.48

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	25.6
	2.68

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	15
	1.57

	5
	疫情防控措施费率
	计费基础×F54
	3.98
	642.36

	
	合计
	
	
	2109.64

	
	　其中：人工费
	A1+B1+C1+D1
	
	318.75

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2
	
	81.6

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3
	
	47.8

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	单价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市城前镇梨杭村狼洞沟拦水坝建设工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	1
	1.1
	脚手架
	
	项
	1
	
	

	2
	1.2
	垂直运输机械
	
	项
	1
	
	

	3
	1.3
	构件吊装机械
	
	项
	1
	
	

	4
	1.4
	混凝土泵送
	
	项
	1
	
	

	5
	1.5
	混凝土模板及支架
	
	项
	1
	
	

	6
	1.6
	大型机械进出场
	
	项
	1
	5005.16
	5005.16

	7
	1.7
	施工降排水
	
	项
	1
	
	

	8
	1.8
	智慧工地
	
	项
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	5005.16

	
	
	胜通软件


	措施项目综合单价分析表-2

	工程名称：邹城市城前镇梨杭村狼洞沟拦水坝建设工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	1
	1.1
	脚手架
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	2
	1.2
	垂直运输机械
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	3
	1.3
	构件吊装机械
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	4
	1.4
	混凝土泵送
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	5
	1.5
	混凝土模板及支架
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	6
	1.6
	大型机械进出场
	项
	－　
	1320.00
	241.95
	2907.29
	1320.00
	535.92
	5005.16

	
	19-3-34
	履带式挖掘机履带式液压锤场外运输
	台次
	1
	1320.00
	241.95
	2907.29
	
	
	

	7
	1.7
	施工降排水
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	8
	1.8
	智慧工地
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	措施项目工料机汇总表

	工程名称：邹城市城前镇梨杭村狼洞沟拦水坝建设工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	单价
	合价
	单价
	合价
	单价
	合价

	1
	00010010
	综合工日（土建)
	工日
	12
	110.00
	1320.00
	110.00
	1320.00
	
	

	2
	01030025
	镀锌低碳钢丝 8#
	kg
	7.5
	5.62
	42.15
	5.62
	42.15
	
	

	3
	02330005
	草袋
	m2
	7.98
	4.81
	38.38
	4.81
	38.38
	
	

	4
	05010033
	枕木
	m3
	0.08
	2017.70
	161.42
	2017.70
	161.42
	
	

	5
	99010603
0
	履带式单斗挖掘机(液压) 
1m3
	台班
	0.5
	1086.47
	543.24
	1041.02
	520.51
	
	

	6
	99040304
0
	平板拖车组 60t
	台班
	1
	1550.07
	1550.07
	1492.93
	1492.93
	
	

	7
	99450005
0
	回程费占人材机费
	%
	1
	913.81
	913.81
	893.85
	893.85
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	4569.07
	－
	4469.24
	－
	0.00

	
	
	胜通软件


	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：邹城市城前镇梨杭村狼洞沟拦水坝建设工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫
情防控措施费-智慧工地单价措施
	
	
	87908.41

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	88550.77

	1
	规费
	
	
	6008.54

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	4061.37

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	
	
	2188.92

	
	　　　　　1.1. 安全施工费1(不含安全生产
责任保险)
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	2.34
	2057.06

	
	　　　　　1.2. 安全施工费2(安全生产责任
保险)
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.15
	131.86

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.56
	492.29

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.65
	571.4

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.92
	808.76

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	1336.21

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	518.66

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	92.3

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
	9
	8510.34

	
	合计
	
	
	14518.88

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


